

Link do produktu: <https://www.f1cannabis.pl/auto-jack-p-98.html>



Auto Jack

Cena	36,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Opis ogólny:

Auto Jack to automatycznie kwitnąca odmiana konopi indyjskich stworzona przez renomowanego producenta nasion – Paradise Seeds. Jest znana z intensywnego działania i wyjątkowego profilu smakowego. Odmiana ta jest popularna wśród hodowców szukających stabilnych i wydajnych roślin, które oferują zarówno jakość, jak i ilość.

Genotyp:

Auto Jack jest hybrydą, która łączy geny sativy i indiki z cechami roślin samokwitnących. Jej genotyp zapewnia, że roślina przechodzi w fazę kwitnienia automatycznie, bez potrzeby zmiany cyklu świetlnego. To sprawia, że jest to odmiana idealna dla hodowców poszukujących efektywnych rozwiązań.

Wygląd i wzrost:

Rośliny Auto Jack mają kompaktowy, lecz gęsty wzrost, osiągając wysokość od 70 do 100 cm. Charakteryzują się solidnym, krzaczastym pokrojem, co czyni je odpowiednimi do uprawy w różnych warunkach, zarówno wewnętrznych, jak i zewnętrznych. Liście są ciemnozielone, a kwiaty mają intensywną żywicę.

Kwitnienie:

Auto Jack ma szybki cykl życia, od wysiewu do zbioru wynoszący zazwyczaj od 9 do 11 tygodni. Roślina rozpoczyna kwitnienie automatycznie po kilku tygodniach wzrostu, co zapewnia hodowcom szybkie plony.

Profil smakowy i zapachowy:

Odmiana ta jest ceniona za swój intensywny smak i aromat. Auto Jack oferuje bogaty profil smakowy z wyraźnymi nutami cytrusowymi i owocowymi, przeplatającymi się z delikatnymi akcentami ziemi i przypraw. Aromat jest mocny i przyjemny, co sprawia, że uprawa i użytkowanie tej odmiany jest satysfakcjonujące.

Efekty:

Auto Jack zapewnia silne i zrównoważone efekty, które łączą euforyczne uczucie z relaksacją. Działa pobudzająco, poprawiając nastrój i motywację, co czyni ją odpowiednią na dzień, ale może być także używana wieczorem, jeśli efekt relaksujący jest pożądanym.

Podsumowanie:

Auto Jack od Paradise Seeds to wydajna i wszechstronna odmiana, idealna dla hodowców poszukujących szybkich plonów oraz

wysokiej jakości konopi. Jej intensywny smak, mocne efekty i łatwość uprawy sprawiają, że jest to atrakcyjny wybór zarówno dla nowicjuszy, jak i doświadczonych hodowców.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 Nasiono , 3 Nasiona , 5 Nasion , 10 Nasion